



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂȘAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

PLAN ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE  
PT ANUL 2021

Nr. crt.	Denumire indicator	Articol bugetar	Valoare estimata lei RON fara TVA	Valoare estimata lei RON cu TVA
	<b>TOTAL ACHIZITII PRODUSE, SERVICII SI LUCRARI</b>		<b>3.547.941,93</b>	<b>4.158.661,62</b>
	<b>TOTAL BUNURI SI SERVICII</b>	<b>TITLU 20</b>	<b>3.296.307,20</b>	<b>3.859.216,28</b>
	<b>Bunuri si servicii</b>	<b>20.01.</b>	<b>2.663.027,45</b>	<b>3.122.877,87</b>
1	<i>Furnituri de birou</i>	20.01.01	27.914,68	29.999,58
2	<i>Materiale de curatenie</i>	20.01.02	14.285,41	16.999,64
3	<i>Incalzit iluminat si forta motrica</i>	20.01.03	151.260,50	180.000,00
4	<i>Apa. canal. salubritate</i>	20.01.04	20.390,33	23.000,00
5	<i>Carburanti si lubrifianti</i>	20.01.05	824.951,59	981.692,40
6	<i>Piese de chimb</i>	20.01.06	99.069,41	117.892,60
7	<i>Posta, telefon, telecomunicatii</i>	20.01.08	45.292,00	53.350,28
8	<i>Mater. si prest. ser. cu caract. funct.</i>	20.01.09	878.281,29	1.023.952,76
9	<i>Alte materiale si prestari de servicii</i>	20.01.30	601.582,24	695.990,63
10	<b>Reparatii curente</b>	<b>20.02.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Medicamente si materiale sanitare</b>	<b>20.04.</b>	<b>425.818,27</b>	<b>497.788,18</b>
11	<i>Medicamente de uz uman</i>	20.04.01	89.355,61	97.397,62
12	<i>Materiale sanitare</i>	20.04.02	286.069,07	340.422,19
13	<i>Dezinfectanti</i>	20.04.04	50.393,59	59.968,37
14	<b>Obiecte de inventar</b>	<b>20,05</b>	<b>99.123,39</b>	<b>117.914,09</b>
	<i>Uniforme si echipamente</i>	20,05,01	38.621,00	45.958,99
	<i>Lenjerie si accesorii</i>	20,05,03	815,85	970,86
	<i>Alte obiecte de inventar</i>	20,05,30	59.686,55	70.984,24
15	<b>Deplasari interne</b>	<b>20,06</b>	<b>5.042,00</b>	<b>5.999,98</b>
16	<b>Carti si publicatii</b>	<b>20,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
17	<b>Pregatire profesionala</b>	<b>20,13</b>	<b>5.042,02</b>	<b>6.000,00</b>
18	<b>Protectia muncii</b>	<b>20,14</b>	<b>56.506,07</b>	<b>58.956,04</b>
19	<b>Chirii</b>	<b>20.30.04</b>	<b>41.748,00</b>	<b>49.680,12</b>
	<b>CHELTUIELI DE CAPITAL</b>	<b>TITLUL 70</b>	<b>251.634,74</b>	<b>299.445,34</b>
	<b>Active nefinanciare- fixe</b>	<b>71.01</b>	<b>251.634,74</b>	<b>299.445,34</b>
20	<i>Masini, echipamente si mijloace de transport</i>	70.01.02	139.360,78	165.839,33
21	<i>Mobilier, aparatura birotica si alete active corporale</i>	70.01.03	71.128,19	84.642,55
22	<i>Alte active fixe</i>	70.01.30	41.145,77	48.963,46

Intocmit,  
Responsabil achizitii publice  
Ec. Tofana Roxana



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprob  
Manager General  
dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Bălan Elena

CENTRALIZATOR PE ARTICOLE BUGETARE PENTRU ACHIZITIILE DIN ANUL 2021

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
1	20,01,01	3.589,50	0,00	0,00	26.410,07	29.999,58
2	20,01,02	0,00	0,00	0,00	16.999,64	16.999,64
3	20,01,03	0,00	0,00	0,00	180.000,00	180.000,00
4	20,01,04	0,00	0,00	0,00	23.000,00	23.000,00
5	20,01,05	961.981,85	0,00	0,00	19.710,55	981.692,40
6	20,01,06	0,00	0,00	0,00	117.892,60	117.892,60
7	20,01,08	0,00	0,00	0,00	53.350,28	53.350,28
8	20,01,09	0,00	0,00	942.061,71	81.891,05	1.023.952,76
9	20,01,30	0,00	0,00	275.004,24	420.986,39	695.990,63
10	20,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	20,04,01	0,00	0,00	0,00	97.397,62	97.397,62
12	20,04,02	0,00	0,00	334.680,44	5.741,75	340.422,19
13	20,04,04	0,00	0,00	0,00	59.968,37	59.968,37
14	20,05,01	0,00	0,00	45.958,99	0,00	45.958,99

Nr. crt.	Articol bugetar	Licitatie Nationala valoare cu TVA lei	Proceduri de atribuire valoare cu TVA lei	Contracte Subsecvente, de furnizare si de servicii valoare cu TVA lei	Acizitie Directa valoare cu TVA lei	Total valoare cu TVA lei
15	20,05,03	0,00	0,00	0,00	970,86	970,86
16	20,05,30	0,00	0,00	0,00	70.984,24	70.984,24
17	20,06,01	0,00	0,00	0,00	5.999,98	5.999,98
18	20,13	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
19	20,14	0,00	0,00	0,00	58.956,04	58.956,04
20	20,30,04	0,00	0,00	0,00	49.680,12	49.680,12
21	71,01,02	0,00	0,00	0,00	165.839,33	165.839,33
22	71,01,03	0,00	0,00	0,00	84.642,55	84.642,55
23	71,01,30	0,00	0,00	0,00	48.963,46	48.963,46
<b>Total valoare cu TVA</b>						<b>4.158.661,62</b>

Intocmit,

Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂȘĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

LISTA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE REALIZATE IN ANUL 2021

Titlul 20 "Bunuri si servicii"

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.01	Papetarie, furnituri de birou	30192700-8	4624,70	5503,39	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Imprimare, tipizate	22458000-5	16941,50	16941,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.01	Cartuse de toner	30125100-2	3332,09	3965,19	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.02	Produse de curatat, materiale de curatenie	39831240-0	14285,41	16999,64	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Energie electrica	09310000-5	49298,67	58665,42	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.03	Energie termica	09323000-9	101961,83	121334,58	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Apa canal	41000000-9	13735,13	16344,80	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.04	Salubritate	90511200-4	6655,20	6655,20	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.05	Uleiuri, lubrefiant	09211100-2	16563,48	19710,55	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Anvelope auto	34351100-3	77380,80	92083,15	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Acumulator auto	31430000-9	2851,99	3393,87	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.06	Piese de schimb auto si aparatura medicala	34913000-0	18836,62	22415,58	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie fixa	64211000-8	7320,00	8710,80	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Servicii de telefonie mobila	64212000-5	20124,00	23947,56	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Serviciu SMS	64212100-6	9180,00	10924,20	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Abonament internet	64216000-3	5388,00	6411,72	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.08	Taxe postala si taxe curier	64110000-0	3280,00	3356,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.09	Asigurare malpraxis	66516400-4	1729,33	1729,33	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Chirii si abonamente pentru echipamente radio si mentenanta utilizare pentru frecvente radio	50334400-9	12285,64	14619,91	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de inspectie tehnica periodica a autosanitarelor	71631200-2	3378,15	4020,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Alte servicii de intretinere si functionare a automobilelor	50112200-5	214,30	214,30	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Abonament utilizare licente radio	98390000-3	2584,00	2584,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Servicii de intretinere si reparatii autosanitare	50112200-5	49000,00	58310,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.09	Rovinieta	98390000-3	347,49	413,51	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de verificare ,intretinere si repararea retelelor de distributie a gazului metan si a centralei termice	50720000-8	8422,35	10022,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Gestionare programe	72212000-4	23484,00	27945,96	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de colectare deseuri periculoase	90524400-0	25053,45	29813,61	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta juridica	79110000-8	49500,00	49500,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de paza Beclean - refacturare	79713000-5	35820,00	35820,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de prevenire si protectie in domeniul SSM	71317000-3	14620,00	17397,80	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Mentenanta soft statistica si mentenanta	72212180-4	9600,00	9600,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si intretinere sistem de supraveghere	50324100-3	2400,00	2856,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de tractare autosanitare	50118110-9	5840,34	6950,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de revizie copiatoare	50323000-5	1560,00	1856,40	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si intretinere multifunctional	50323000-5	5462,18	6500,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Abonament servicii utilizare harta GPS	38112100-4	11910,99	14174,08	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Actualizare legislativa	75111200-9	3697,14	4399,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical	50400000-9	72087,36	85783,96	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.01.30	Servicii de verificare aparatura medicala	50400000-10	20840,00	24799,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare si reparare instalatii electrice	50116100-2	14202,84	16901,38	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparatie statii tetra	50333200-0	4958,34	5900,43	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de consultanta achizitii publice, proceduri de atribuire	79418000-7	28600,00	34034,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de distrugere arhiva	92512100-4	7776,00	7776,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii semnatura electronica	79132100-9	570,00	678,30	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de reparatie monitoare si alte componente informatice	98390000-3	4926,24	5862,23	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii gazduire domeniu si filtru antispam	98390000-3	604,79	719,70	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de spalare covoare si cosmetica auto	98390000-4	978,00	1163,82	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Prestari servicii de reparat pompa spalare	98390000-3	705,87	839,99	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Prestari servicii reinnoire antivirus	50720000-8	2162,16	2572,97	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de analiza risc la paza	98390000-3	2000,00	2000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii verificare stingatoare	50413200-5	536,00	637,84	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii deratizare si dezinsectie	90921000-9	2100,00	2499,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de dezinfectare butelii oxigen	98300000-6	1628,86	1938,34	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Servicii de publicare anunturi	98390000-3	2101,82	2501,17	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Alte servicii diverse	98390000-3	1440,00	1713,60	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.01.30	Alte materiale de intretinere	4423000-1	4897,50	5828,03	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.01.	Medicamente	33690000-3	89355,61	97397,62	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.02.	Materiale sanitare	33157000-5	4825,00	5741,75	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.04.04.	Dezinfectanti	24455000-8	50393,59	59968,37	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.03.	Lenjerii si accesorii	39512000-4	815,85	970,86	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.05.30.	Alte obiecte de inventar	33190000-5	59686,55	70984,24	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.06.	Cheltuieli deplasari interne	55110000-4	5042,00	5999,98	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.13	Cursuri pregatire profesionala	79633000-0	5042,02	6000,00	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Servicii de testare psihologica/medicina muncii/analize medicale	85147000-1	43611,50	43611,50	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
20.14.	Materiale protectia muncii	15981000-8	12894,57	15344,54	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE

Articol bugetar	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoarea estimată Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
20.30.04	Chirii pentru cladiri	70310000-7	41748,00	49680,12	Bugetul de stat	IANUARIE	DECEMBRIE
	<b>TOTAL</b>		<b>1.125.199,25</b>	<b>1.295.939,55</b>			

Intocmit,  
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

LISTA PRIVIND ACHIZITIILE, IN BAZA CONTRACTELOR SUBSECVENTE, CONTRACTELOR DE FURNIZARE SI DE PRESTARI SERVICII, IN URMA APLICARII PROCEDURILOR DE ACHIZITII PUBLICE, PENTRU ANUL 2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
1	SERVICII DE REPARATII, INTRETINERE SI INLOCUIREA PIESELOR DE SCHIMB UZATE	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe.		1	701.680,67	701.680,67	835.000,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
2	Servicii asigurare obligatorie tip RCA, CASCO	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor		1	107.061,71	107.061,71	107.061,71	buget de stat	01,12,2021	30,01,2021
	<b>Total 20,01,09 " Materiale si prestari de servicii cu caracter functional"</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>808.742,38</b>	<b>942.061,71</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>
1	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza		1	73.612,80	73.612,80	87.599,23	buget de stat	01,01,2021	30,04,2021
2	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza		1	19.016,64	19.016,64	22.629,80	buget de stat	01,05,2021	31,12,2021
3	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza		1	138.466,56	138.466,56	164.775,21	buget de stat	01,06,2021	31,12,2021



Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	<b>Total 20,01,30 " Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</b>	//	//	//	//	<b>231.096,00</b>	<b>275.004,24</b>	//	//	//
1	ACE UF G 20-0,90*30	33141320-9 Ace medicale	BUC	0	0,04	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
2	ACE UF G 21-0,80*30	33141320-9 Ace medicale	BUC	0	0,05	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
3	ACE UF G 22-0,7*30	33141320-9 Ace medicale	BUC	0	0,05	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
4	ACE UF G 23-0,6*30	33141320-9 Ace medicale	BUC	0	0,05	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
5	ALCOOL SANITAR-500ML	24322500-2 Alcool	FL	200	3,7	740,00	880,60	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
6	APA OXIGENATA 3%-200 ML	24455000-8 Dezinfectanți	BUC	240	1,8	432,00	514,08	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
7	APASATOR (SPATULE LINGUALE ) LIMBA STERIL	33131171-6 Spatule	BUC	0	0,07	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
8	BRANULE G14	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	0	0,5	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
9	BRANULE G16	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	0	0,43	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
10	BRANULE G18	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	1300	0,43	559,00	665,21	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
11	BRANULE G20	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	6000	0,43	2580,00	3070,20	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
12	BRANULE G22	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	2300	0,43	989,00	1176,91	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
13	BRANULE G23	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	0	0,43	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
14	BRANULE G24	33141200-2 - Catetere (Rev.2)	BUC	0	0,5	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
15	CANULA NAZALA OXIGEN ADULTI	33157800-3 Dispozitiv de administrare a oxigenului (Rev.2)	BUC	600	0,94	564,00	671,16	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
16	CEARCEAF UNICA FOLOSINTA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	5500	4,2	23100,00	27489,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
17	COMBINEZON CU GLUGA IMPERMEABIL, XL,2XL,3XL,4XL	18143000-3 Echipament de protectie	BUC	2200	28,9	63580,00	75660,20	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
18	COMPRESE ALUDERM 10*10	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	65	12	780,00	928,20	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
19	COMPRESE ALUDERM 10*40	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	65	35	2275,00	2707,25	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
20	COMPRESE ALUDERM 5*15	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	65	10	650,00	773,50	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
21	COMPRESE ALUDERM 20*20	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	65	20	1300,00	1547,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
22	COMPRESE STERILE	33141118-0 Comprese de tifon	BUC	700	1,02	714,00	849,66	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
23	COMPRESE STERILE 20*20	33141118-0 Comprese de tifon	BUC	200	1,5	300,00	357,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
24	ELECTROZI DEF. CORPACH EASY COPII	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	60	55	3300,00	3927,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
25	ELECTROZI DEF. CORPACH EASY ADULTI-COR	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	70	49	3430,00	4081,70	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
26	ELECTROZI DEF. (AMD) CU MUFA FRED SCHILLER ADULTI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	1	48	48,00	57,12	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
27	ELECTROZI DEF.ADULTI HEARSTART PHILIPS FR2	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	2	50	100,00	119,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
28	ELECTROZI DEF.POWERHEART AED G3 ADULT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	6	49	294,00	349,86	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
29	ELECTROZI DEF.PEDIATRIC CU MUFA SCHILLER ESAOT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	54	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
30	ELECTROZI DEF.ADULTI ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	100	47	4700,00	5593,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
31	ELECTROZI DEF.CARDIAC SCIENCE	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	50	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
32	ELECTROZI DEFIBRILARE COPII ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	30	73	2190,00	2606,10	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
33	ELECTROZI MONITORIZARE EKG	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	43000	0,18	7740,00	9210,60	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
34	ELECTROZI - CARTUS PAD PAK ADULT SAMARITAN	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	65	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
35	FASA ELASTICA 10*5 CM	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	130	1,12	145,60	173,26	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
36	FESI 10/10	33141118-0 Comprese de tifon	BUC	248	0,69	171,12	203,63	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
37	FILTRU ATNIBACTERIAN PT. VENTILATOR MECANIN	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	110	3,48	382,80	455,53	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
38	FILTRU ASPIRATOR ELECTRIC BOSCAROL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	10	15,92	159,20	189,45	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
39	FIXATOR SONDA IOT-ADULT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	3,5	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
40	FOLIE IZOTERMICA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	80	3,3	264,00	314,16	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
41	GEL ARSURI LA PLIC	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	125	15	1875,00	2231,25	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
42	GULER CERVICAL ADULTI	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	299	18,5	5531,50	6582,49	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
43	GULER CERVICAL PEDIATRIC	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	30	16,5	495,00	589,05	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
44	HALAT DE UNICA FOLOSINTA	18143000-3 Echipament de protectie	BUC	1300	2,44	3172,00	3774,68	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
45	HARTIE EKG-CORPULS 3-IMPRIMANTA TERMICA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	180	4	720,00	856,80	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
46	HARTIE EKG ZOLL	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	2,45	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
47	KIT PENTRU ASISTAT NASTERI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	40	15,8	632,00	752,08	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
48	LEUCOPLAST PE SUPORT DE MATASE	33141111-1 Bandaje adezive	BUC	430	1,64	705,20	839,19	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
49	MANUSI EXAMINARE NESTERILE L 100BUC/CUTIE	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	8000	0,55	4400,00	5236,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
50	MANUSI EXAMINARE NESTERILE M 100BUC/CUTIE	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	65000	0,55	35750,00	42542,50	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
51	MANUSI EXAMINARE NESTERILE S 100BUC/CUTIE	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	29000	0,55	15950,00	18980,50	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
52	MANUSI EXAMINARE NESTERILE XS 100BUC/CUTIE	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	4000	0,65	2600,00	3094,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
53	MANUSI EXAMINARE NESTERILE XL 100BUC/CUTIE	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	31940	0,55	17567,00	20904,73	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
54	MANUSI STERILE CHIRURGHICALE 7/7,5/ 8/8,5	33141420-0 Mănuși chirurgicale	BUC	3190	0,8	2552,00	3036,88	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
55	MASCA CHIRURGICALA-CU ELASTIC-3 STARTURI CU PLIURI	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	BUC	0	0,23	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
56	MASCA LARINGIALA NR.2-COPII	33171210-4 Masca de reanimare (Rev.2)	BUC	5	10,75	53,75	63,96	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
57	MASCA LARINGIALA NR.4-ADULTI	33171210-4 Masca de reanimare (Rev.2)	BUC	15	10,75	161,25	191,89	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
58	MASCA OXIGEN CU NEBULIZATOR -ADULTI	33157110-9 -Masca de oxigen (Rev.2)	BUC	40	1,94	77,60	92,34	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
59	MASCA OXIGEN CU REZERVOR -ADULTI	33157110-9 -Masca de oxigen (Rev.2)	BUC	1500	2,83	4245,00	5051,55	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
60	MASCA OXIGEN CU REZERVOR -ADULTI	33157110-9 -Masca de oxigen (Rev.2)	BUC	1800	2,95	5310,00	6318,90	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
61	MASCA OXIGEN CU REZERVOR -COPII	33157110-9 -Masca de oxigen (Rev.2)	BUC	200	2,8	560,00	666,40	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
62	MASCA DE PROTECTIE FFP 2	35113200-1 Echipament de protectie impotrva agentilor nucleari, biologici, chimici si radiologici	BUC	21450	1,28	27456,00	32672,64	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
63	OCHELARI PROTECTIE	18143000-3 Echipament de protectie	BUC	0	9,42	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
64	PAMPERS ADULTI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	90	4	360,00	428,40	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
65	PAMPERS NOU NASCUTI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	3	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
66	PANSAMENT HEMOSTATIC 10*10	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	50	53	2650,00	3153,50	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
67	PANSAMENT FIXARE BRANULA 6X8 STERIL	33141116-6 Tampoane și comprese	BUC	13600	0,16	2176,00	2589,44	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
68	PIPE GUEDEL NR.1	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	10	1,03	10,30	12,26	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
69	PIPE GUEDEL NR.2	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	20	1,03	20,60	24,51	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
70	PIPE GUEDEL NR.3	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	20	1,03	20,60	24,51	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
71	PIPE GUEDEL NR.4	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	60	1,03	61,80	73,54	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
72	PIPE GUEDEL NR.5	33171000-9 Instrumente pentru anestezie si pentru reanimare (Rev.2)	BUC	55	1,03	56,65	67,41	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
73	PROTECTIE INCALTAMINTE	18143000-3 Echipament de protectie	BUC	0	1,59	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
74	PUNGA IGIENICA PT VOMA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	1700	1,22	2074,00	2468,06	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
75	PUNGI SECRETII GASTRICE	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	5,35	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
76	PUNGI PENTRU RACIRE CU GEL SI GRANULE	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	25	3,5	87,50	104,13	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
77	PUNGI URINA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	0,64	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
78	RACORD FLEXIBIL SONDA IOT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	20	3,1	62,00	73,78	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
79	RIVANOL -200ML	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	150	2,1	315,00	374,85	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
80	ROBINETI 3 CAI	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	0,45	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
81	ROMPLAST CU RIVANOL	33141111-1 Bandaje adezive	BUC	0	0,5	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
82	SALTEA MATRESS PT INCUBATOR TRANSWORMEER CU GEL	39143112-4 Saltele	BUC	80	104	8320,00	9900,80	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
83	SERINGA 50ML	33141310-6 Seringi	BUC	0	0,59	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
84	SERINGI 10ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	1700	0,17	289,00	343,91	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
85	SERINGI 20ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	200	0,26	52,00	61,88	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
86	SERINGI 2ML+AC(2,5 ML)	33141310-6 Seringi	BUC	1900	0,11	209,00	248,71	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
87	SERINGI 5ML+AC	33141310-6 Seringi	BUC	2900	0,12	348,00	414,12	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
88	SET ASPIRATIE YANKAUER	33141641-5 Sonde	BUC	60	2,88	172,80	205,63	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
89	SET REPLANTARE BRAT	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	90	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
90	SET REPLANTARE MANA	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	81	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
91	SET REPLANTARE PICIOR	33141000-0Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	BUC	0	130	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
92	SONDE ASPIRATIE CH 6	33141641-5 Sonde	BUC	50	0,44	22,00	26,18	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
93	SONDE ASPIRATIE CH 8	33141641-5 Sonde	BUC	40	0,44	17,60	20,94	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
94	SONDE ASPIRATIE CH 10	33141641-5 Sonde	BUC	30	0,44	13,20	15,71	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
95	SONDE ASPIRATIE CH 12	33141641-5 Sonde	BUC	30	0,44	13,20	15,71	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
96	SONDE ASPIRATIE CH 14	33141641-5 Sonde	BUC	60	0,44	26,40	31,42	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
97	SONDE ASPIRATIE CH 16	33141641-5 Sonde	BUC	60	0,44	26,40	31,42	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
98	SONDE IOT 2,5	33141641-5 Sonde	BUC	20	2,1	42,00	49,98	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
99	SONDE IOT 3	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
100	SONDE IOT 3,5	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
101	SONDE IOT 4	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
102	SONDE IOT 4,5	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
103	SONDE IOT 5	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
104	SONDE IOT 5,5	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
105	SONDE IOT 6	33141641-5 Sonde	BUC	10	2,1	21,00	24,99	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
106	SONDE IOT 6,5	33141641-5 Sonde	BUC	20	2,1	42,00	49,98	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
107	SONDE IOT 7	33141641-5 Sonde	BUC	110	2,1	231,00	274,89	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
108	SONDE IOT 7,5	33141641-5 Sonde	BUC	110	2,1	231,00	274,89	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
109	SONDE IOT 8	33141641-5 Sonde	BUC	30	2,1	63,00	74,97	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
110	SONDE IOT 8,5	33141641-5 Sonde	BUC	0	2,1	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
111	SONDE IOT 9	33141641-5 Sonde	BUC	10	2,1	21,00	24,99	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
112	SONDE NAZOGASTRICE 12	33141641-5 Sonde	BUC	10	0,6	6,00	7,14	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
113	SONDE NAZOGASTRICE 16	33141641-5 Sonde	BUC	10	0,6	6,00	7,14	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
114	SONDE OROGASTRICE NR 10	33141641-5 Sonde	BUC	10	0,6	6,00	7,14	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
115	SONDE OROGASTRICE NR.12	33141641-5 Sonde	BUC	10	0,6	6,00	7,14	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
116	SPRAY KELLEN ICE	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică	BUC	20	12,4	248,00	295,12	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
117	TESTE GLUCOMETRU ACCU-CHECK	33124130-5 Accesorii de diagnosticare	BUC	9000	0,9	8100,00	9639,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
118	TRUSE PERFUZIE CU AC PLASTIC	33194100-7 - Aparate si instrumente pentru perfuzie (Rev.2)	BUC	6600	0,48	3168,00	3769,92	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
119	TUB CONECTOR INJECTOMAT - TUB PERFUZIE	33194100-7 - Aparate si instrumente pentru perfuzie (Rev.2)	BUC	0	0,59	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
120	VATA MEDICINALA 200G	33141117-3 Wată	BUC	120	2,9	348,00	414,12	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
121	VIZIERE DE PROTECTIE	18143000-3 Echipament de protectie	BUC	0	6,57	0,00	0,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
	<b>Total 20,04,02 "Materiale sanitare"</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>281.244,07</b>	<b>334.680,44</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>
1	HAINA EXTERIOARA	35810000-5 Echipament individual	BUC	1	330	330,00	392,70	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
2	JACHETA CU MANECI DETASABILE (VARA)	35810000-5 Echipament individual	BUC	6	275	1650,00	1963,50	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
3	PANTALON GROS	35810000-5 Echipament individual	BUC	3	127	381,00	453,39	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret fara TVA	Valoarea estimată Lei, fără TVA	Valoare cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru initiere	Data estimată pentru finalizare
4	PANTALON SUBTIRE	35810000-5 Echipament individual	BUC	150	120	18000,00	21420,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
5	TRICOU MANECA LUNGA	35810000-5 Echipament individual	BUC	12	100	1200,00	1428,00	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
6	TRICOU MANECA SCURTA	35810000-5 Echipament individual	BUC	163	90	14670,00	17457,30	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
7	VESTA DE VARA	35810000-5 Echipament individual	BUC	6	165	990,00	1178,10	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
8	SAPCA VARA	35810000-5 Echipament individual	BUC	10	14	140,00	166,60	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
9	BOCANCI S3 SRC	35810000-5 Echipament individual	BUC	6	126	756,00	899,64	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
10	PANTOFI S3 SRC	35810000-5 Echipament individual	BUC	4	126	504,00	599,76	buget de stat	01,01,2021	31,12,2021
	<b>Total 20,05,01 "Uniforme si echipament"</b>	//	//	//	//	<b>38.621,00</b>	<b>45.958,99</b>	//	//	//
	<b>Total general</b>					<b>1.359.703,45</b>	<b>1.597.705,38</b>			

Intocmit,  
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice







MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

Anexa privind achiziția directă de mijloace fixe realizate în anul 2022

CAP.I. Achiziții mijloace fixe  
TITLUL 70: "Cheltuieli de capital"

Art.71 „Active nefinanciare”

Nr. crt.	Denumire produs	COD CPV	UM	CANTITATE	Pret fara TVA - lei	Valoare fara TVA- lei RON	Valoare cu TVA- lei RON	Procedura de atribuire a contractului	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
0	1	3	4	5	6	7,00	8,00	10	11	12	13
1	CENTRALA TERMICA PE GAZ	39715210-2 Echipament de incalzire centrala	BUC	1	4159	4.158,82	4.949,00	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
2	STATIE CALIBRARE ACUMULATORI PENTRU DEFIBRILATOARE	31158100-9 Incarcatoare de baterii	BUC	1	5600	5.600,00	6.664,00	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
3	AUTOTULITARA ADMINISTRATIVA PENTRU TRANSPORT BUTELII OXIGEN	34130000-7 Autovehicule pentru transportul de marfuri	BUC	1	57932	57.931,96	68.939,03	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
4	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA A3, LASER, MONOCOLOR CAPACITATE MARE ( deserveste mai multe compatimente TESA)	30232150-0 - Imprimante cu jet de cerneala	BUC	1	12580	12.580,00	14.970,20	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
5	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA A4, LASER, MONOCOLOR CAPACITATE MARE	30232150-0 - Imprimante cu jet de cerneala	BUC	1	4987	4.987,00	5.934,53	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
6	ROUTER FIREWALL CU ANTIVIRUS INCORPORAT	32413100-2 - Rutere de retea	BUC	1	16750	16.750,00	19.932,50	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
7	ECHIMAPENT DE FORMARE PROFESIONALA - MANECHIN ADULT	35112100-3 - Manechine de antrenament pentru urgente	BUC	1	4990	4.990,00	5.938,10	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
8	ECHIMAPENT DE FORMARE PROFESIONALA - MANECHIN COPII	35112100-3 - Manechine de antrenament pentru urgente	BUC	1	5040	5.040,00	5.997,60	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
9	SISTEM ADAPTARE DEFIBRILATOR MANECHIN DE INSTRUIRE	39162000-5 Material de instruire	BUC	1	6400	6.400,00	7.616,00	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
10	STATII PORTABILE DE COMUNICATII	32230000-4 Aparate de emisie radio cu aparate de receptie	BUC	7	2989	20.923,00	24.898,37	Achizitie directa	01.07.2021	01.01.2022	Tofana Roxana
	<b>TOTAL 70.01.02- " MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT"</b>	//	//	//	//	<b>139.360,78</b>	<b>165.839,33</b>	//	//	//	//

11	SISTEM DIGITAL DE SUPRAVEGHERE VIDEO SI CONTROL ACCES	32323500-8 - Sistem video de supraveghere	BUC	1	71128	71.128,19	84.642,55	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
	<b>TOTAL 70.01.03- " MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE"</b>	//	//	//	//	71.128,19	84.642,55	//	//	//	//
12	LICENTA PROGRAM INFORMATIC-GESTIUNE ECONOMICA	48443000-5 Pachete software pentru contabilitate	BUC	3	11000	33.000,00	39.270,00	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
13	LICENTA/PROGRAM ANTIVIRUS PENTRU SECURITATE INFORMATIONALA	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice	BUC	7	112	785,34	934,55	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
14	LICENTA PRELUCRARE DOCUMENTE	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice	BUC	1	882	882,35	1.050,00	Achizitie directa	01,12,2021	31,12,2021	Tofana Roxana
15	PACHET APLICATII/PROGRAME INFORMATICE	48000000-8 Pachete software si sisteme informatice	BUC	6	1080	6.478,08	7.708,92	Achizitie directa	01.07.2021	31.12.2021	Tofana Roxana
	<b>TOTAL 70.01.30- " ALTE ACTIVE FIXE"</b>	//	//	//	//	41.145,77	48.963,46	//	//	//	//
	<b>TOTAL ACTIVE FIXE NEFINANCIARE</b>					<b>251.634,74</b>	<b>299.445,34</b>				

DIRECTOR TEHNIC  
ING. CROITOR VASILE

DIRECTOR MEDICAL  
DR. GANEA CALIN

INGINER IT  
IONASCU MONICA

RESPONSABIL ACHIZITII  
TOFANA ROXANA





MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂSĂUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzsi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2021 - LICITATII NATIONALE

Nr. Crt.	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
1	MOTORINA ESTANDARD	09134200-9 Motorina	808.388,11	961.981,85	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru MS nr.16/21,03,2018 - 48 luni	01,01,2022	31,03,2022	online	Ministerul Sanatatii
	<b>Total 20,01,05 "Carburant"</b>	//	<b>808.388,11</b>	<b>961.981,85</b>	//	//	//	//	//	//
2	HARTIE XEROX A4	30197644-2 Hârtie xerografică	2965,84	3.529,35	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru O.N.A.C nr.797/03.02.2020-31.12.2020	01,10,2021	31,12,2021	online	O.N.A.C
3	HARTIE XEROX A3	30197644-2 Hârtie xerografică	50,55	60,15	buget de stat	Licitatie nationala - Acord cadru O.N.A.C nr.797/03.02.2020-31.12.2020	01,10,2021	31,12,2021	online	O.N.A.C
	<b>Total 20,01,01 "Furnituri de birou"</b>	//	<b>3.016,39</b>	<b>3.589,50</b>	//	//	//	//	//	//
	<b>Total General</b>	//	<b>811.404,50</b>	<b>965.571,36</b>	//	//	//	//	//	//

Intocmit,  
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice



MINISTERUL SĂNĂTĂȚII  
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN  
BISTRITA-NĂSAUD

str. Ghinzii nr.26A, Bistrita  
Tel./Fax 0263-217055; 0263/217250;  
e-mail: secretariat@ambulantabistritanasaud.ro



Nr. 8810/09,12,2021

Aprobat  
Manager General  
Dr. Muzzi Annabella

Vizat  
Director Economic  
ec. Balan Elena

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE - PROCEDURI DERULATE IN ANUL 2021

Nr. Referinta	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului - cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, fără TVA	Valoarea estimata a contractului de achiziție publică/ acordului-cadru Lei, cu TVA	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
7641428/2020/1	Servicii asigurare obligatorie tip RCA, CASCO	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	170.000,00	170.000,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata	01,12,2020	30,01,2021	online	Tofana Roxana
7641428/2021/2	Servicii asigurare obligatorie tip RCA, CASCO	66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor	185.000,00	185.000,00	Bugetul de stat	Procedura simplificata	08,12,2021	30,01,2022	online	Tofana Roxana
	<b>Total 20,01,09 " Materiale si prestari de servicii cu caracter functional"</b>	<b>//</b>	<b>355.000,00</b>	<b>355.000,00</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>
7641428/2020/3	Servicii de paza si protectie	79713000-5 Servicii de paza	280.320,00	333.580,80	Bugetul de stat	Procedura simplificata proprie anexa 2	15,03,2021	30,04,2021	online	Tofana Roxana
	<b>Total 20,01,30 " Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</b>	<b>//</b>	<b>280.320,00</b>	<b>333.580,80</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>
7641428/2020/5	Furnizare materiale sanitare	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	1.976.691,00	2.352.262,29	Bugetul de stat	Licitatie deschisa - acord cadru 2020 -2021	01,12,2020	15,04,2021	online	Tofana Roxana
7641428/2021/5	Furnizare materiale sanitare	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unică folosință și consumabile	1.193.032,60	4.679.606,50	Bugetul de stat	Licitatie deschisa - acord cadru 2021 - 2023	01,08,2021	13,01,2022	online	Tofana Roxana
	<b>Total 20,04,02 "Materiale sanitare"</b>	<b>//</b>	<b>3.169.723,60</b>	<b>7.031.868,79</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>	<b>//</b>
	<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>3.805.043,60</b>	<b>7.720.449,59</b>						

Intocmit,  
Tofana Roxana, Responsabil Achizitii publice